
 

 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» от 21 декабря 2006 года № 37/2  «Об утверждении отчета об 

исполнении Программы приватизации имущества муниципального образования 

"Сарапульский район" на 2006 год" и утверждении Программы приватизации имущества 

муниципального образования "Сарапульский район на 2007 год"  

 

 

 

В связи с необходимостью исправления имеющейся неточности в решении Совета 

депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 21 декабря 2006 года № 

37/2   

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 

 

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский 

район» от 21 декабря 2006 года № 37/2 «Об утверждении отчета об исполнении Программы 

приватизации имущества муниципального образования "Сарапульский район" на 2006 год" и 

утверждении Программы приватизации имущества муниципального образования "Сарапульский 

район на 2007 год"  следующие изменения:  

1.1. Пункт 3 приложения № 2 изложить в следующей редакции:  

  

№ 

п/п 

Наименование объекта Адрес объекта Ориентировочная 

площадь, кв. м 

3 Здание, крыльцо, крыльцо, 

ограждение  и земельный 

участок с кадастровым 

номером 18:18:061001:106 

УР, Сарапульский район, с. 

Октябрьский, ул. Школьная, 

д.11 

 141,2 кв.м/ 401 

кв.м. 

 

 

     2.     Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                              И.В.Асабин 

«Сарапульский район» 

 

 

 

с. Сигаево 

23 июня 2016 года 

№ 377/11 

 

 

 



Пояснительная записка 

 

Решением Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район»  

от 21 декабря 2006 года № 37/2 «Об утверждении отчета об исполнении Программы 

приватизации имущества муниципального образования "Сарапульский район" на 2006 год" и 

утверждении Программы приватизации имущества муниципального образования "Сарапульский 

район на 2007 год"  

утверждена Программа приватизации имущества муниципального образования "Сарапульский 

район на 2007 год, в которой под пунктом 3 указан объект:  

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Адрес объекта Ориентировочная 

площадь, кв. м. 

3    Здание нежилое с. Октябрьский, ул. 

Школьная, д. 11. 

141,2 

Объект до настоящего времени не продан. 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. № 122-ФЗ «О государственной 

регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» отчуждение объектов недвижимости 

должно производиться одновременно с земельным участком.  

В 2015 году земельный участок, на котором расположено здание, поставлен на кадастровый учет и 

на него зарегистрировано право собственности МО «Сарапульский район». Предлагается также 

уточнить наименование объекта в точном соответствии со свидетельством на право 

собственности:  

  

№ 

п/п 

Наименование объекта Адрес объекта Ориентировочная 

площадь, кв. м 

3 Здание, крыльцо, крыльцо, 

ограждение  и земельный 

участок с кадастровым 

номером 18:18:061001:106 

УР, Сарапульский 

район, с. Октябрьский, 

ул. Школьная, д.11 

 141,2 кв.м/ 401 

кв.м. 

 

Начальник отдела собственности                                    М.И. Глухова 

 


